
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

19/06/20211Etapa: Data:
100M BORBOL. MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:49.181
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 01:18.832
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:37.583
5 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:01.224

50M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 SERGIO BORGES 99:99.991
3 MARIANA DE SOUZA DINIZ V35955 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JULIA ASSUNÇÃO COSTA 367315 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.654
3 MAVIE CHAVEIRO RICK 367324 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.195
4 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.216
5 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992
4 ENZO SILVA 369973 2012 APAN ITUMBIARA 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO MOLINA 369685 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:37.702
4 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 19/06/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 00:31.31 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 KARLA DENISE RAMOS BATISTA 369965 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:50.672
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 00:38.163
4 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.064
5 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

50M LIVRE FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 19/06/2021 Final

qrlTotal10/06/2021 20:16:55Piscina - Versão: 2.27.0.0 1



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

19/06/20211Etapa: Data:
RC BRUNA CLAUDIA DOMINGUES VILA OLIMPICA/GO 00:30.49 02/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.991
2 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 MALU  RUELLA 342809 2009 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.993
4 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
5 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:40.396
2 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:36.397
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:33.248
4 GEOVANA LISSA SANTOS 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:35.379
5 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:38.9810
6 ANA ROSA AMORIM 367323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:44.7411

50M LIVRE MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 19/06/2021 Final
RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 00:30.73 23/06/2012 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 00:34.171
4 MATHEUS HENRIQUE ALVES SILVA 369966 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 19/06/2021 Final
RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 00:28.20 06/07/2013 PARQUE AQUÁTICO  PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:38.242
3 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:36.793
4  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:37.584
5 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.995

100M PEITO FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 19/06/2021 Final
RC SOPHIA SILVA SWIMMERS 01:28.97 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:49.411
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 99:99.992

100M PEITO FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 19/06/2021 Final
RC SOPHIA SILVA SWIMMERS 01:26.09 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:44.962
4 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:03.663
5 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.994

100M PEITO MASC.ª PROVA15 PETIZ 1 19/06/2021 Final
RC GUSTAVO AZEVEDO UNI-EVANGÉLICA 01:31.13 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

19/06/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.991
3 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:40.442
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:51.713

100M PEITO MASC.ª PROVA16 PETIZ 2 19/06/2021 Final
RC AUGUSTO SOUZA VILA OLIMPICA/GO 01:17.49 04/07/2010 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
4 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

50M PEITO FEM.ª PROVA18 MIRIM 2 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 MAVIE CHAVEIRO RICK 367324 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO SILVA 369973 2012 APAN ITUMBIARA 99:99.991
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:53.802
4 GUSTAVO MOLINA 369685 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

400M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 19/06/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 04:59.11 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.991

400M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 19/06/2021 Final
RC GUILHERME  QUINTÃO GAMA / JAÓ 05:23.95 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:20.721
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:52.602

400M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 19/06/2021 Final
RC LUCAS  ALVES SWIMMERS 04:55.03 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

19/06/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 05:15.811
4 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 07:29.472

200M LIVRE FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA31 PETIZ 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 GEC/GO "A" 110016 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 19/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEC/GO "A" 110016 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 99:99.992
4 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

20/06/20212Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.992
3 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 MARIANA DE SOUZA DINIZ V35955 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
5 JULIA ASSUNÇÃO COSTA 367315 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991

100M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 20/06/2021 Final
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

20/06/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:27.561
4 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC IVONE DURAES VILA OLIMPICA/GO 01:07.21 02/07/2011 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:28.783
4 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:30.464
5 KARLA DENISE RAMOS BATISTA 369965 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
6 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996

100M LIVRE FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 01:04.81 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.991
3 GEOVANA LISSA SANTOS 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.993
5 ANA ROSA AMORIM 367323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
2 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:34.896
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:16.177
4 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:18.308
5 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
6 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910

100M LIVRE MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC GUILHERME  QUINTÃO GAMA / JAÓ 01:09.30 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
2 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:44.372
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 01:15.943
4 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:29.984
5 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 01:03.22 06/07/2013 PARQUE AQUÁTICO  PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.992
3 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:23.533
4 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:29.934
5  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.995
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

20/06/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996

100M COSTAS FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC MANUELA BARCELOS UNI-EVANGÉLICA 01:19.69 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

100M COSTAS FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC IVONE DURAES VILA OLIMPICA/GO 01:18.29 02/07/2011 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 GEOVANA LISSA SANTOS 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:32.242
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:29.303
4 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:31.814
5 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:48.165

100M COSTAS MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC DAVI  REIS UNI-EVANGÉLICA 01:19.67 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:33.191

100M COSTAS MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC YURI FREITAS FERNANDES VILA OLIMPICA/GO 01:14.38 02/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:28.831
4 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 MARIANA DE SOUZA DINIZ V35955 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 JULIA ASSUNÇÃO COSTA 367315 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993
5 MAVIE CHAVEIRO RICK 367324 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

50M COSTAS MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

50M BORBOL FEM.ª PROVA50 MIRIM 2 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

20/06/20212Etapa: Data:
3 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.992

50M BORBOL MASC.ª PROVA51 MIRIM 1 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991

50M BORBOL MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991

200M MEDLEY MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC DAVI  REIS UNI-EVANGÉLICA 02:54.75 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 99:99.991
3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:47.032
4 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.993

200M MEDLEY MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC MATHEUS IZAAC CRUZ SWIMMERS 02:43.19 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:56.061
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:55.602
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:14.953
5 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.994

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA59 PETIZ 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA60 PETIZ 20/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 99:99.991
4 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

20/06/20213Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 20/06/2021 Final

RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 02:27.10 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:23.181
4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

200M LIVRE FEM.ª PROVA62 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 02:19.50 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.991
2 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:55.963
4 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.994
5 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.995

200M LIVRE MASC.ª PROVA63 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC DANIEL  BAHIA ZITTI/GO 02:32.28 24/06/2017 APCEF/GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
2 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.992
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 02:49.603
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:13.074
5 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.995
6 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA64 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC BRUNO CESAR LIRA SWIMMERS 02:20.68 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:58.261
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:34.882
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:55.713
5  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.994

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 PETIZ 1 20/06/2021 Final
RC SOPHIA SILVA SWIMMERS 01:20.37 17/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 99:99.992
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC JULIA  REIS GAMA PERFORMANCE 01:23.84 14/06/2014 PARQUE AQUATICO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 MALU  RUELLA 342809 2009 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992
4 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 ANA ROSA AMORIM 367323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 20/06/2021 Final
RC JOAO PEDRO LEAO ACAD.SERGIO 01:17.52 13/06/2009 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO INFANTIL A 
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/06/2021 à 20/06/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS-UNI-EVANGÉL

20/06/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 99:99.991
4 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
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